C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 4.411/06, do Deputado Henrique Afonso - Solicita a

retirada de tramitação do PL n. 7.166/06.

Em      28/11/2006.

   Defiro, nos termos do art. 114, inciso VII, do RICD. Oficie-se e, após,

publique-se.